
          
 

Istituto Comprensivo Luigi La Vista 
Via E. Toti 85100 Potenza 

Sito: www.icluigilavista.edu.it     Email: pzic880004@istruzione.it     PEC: pzic880004@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo 

Amministrazione trasparente 

Categoria: Bandi di gara 

Al sito web 

 

OGGETTO: Progetto –Codice Nazionale “13.1.5A- FESRPON-PU- 2022-18 ‘Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell'infanzia’”, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II -Infrastrutture per l’istruzione– Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. CUP: E34D22001130006 

Decreto di avviso andato deserto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022 mirato alla realizzazione di “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia” al fine di poter garantire lo sviluppo delle abilità cognitive, emotive e relazionali 

delle bambine e dei bambini nei diversi campi di esperienza previsti dalle Indicazioni nazionali per la scuola 

dell’infanzia e per il primo ciclo di istruzione e in coerenza con le Linee pedagogiche per il sistema integrato zero-sei 

con scadenza al 31.12.2022; 

VISTA la candidatura n. 1086588 del 04/06/2022 di questo Istituto 

VISTA la nota Autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n° 441 del  15/09/2022  di approvazione e adesione al progetto in oggetto 

VISTA L’assunzione a bilancio prot. n. 6030  del 30/09/2022 del progetto in oggetto 

VISTO l’Avviso per il reperimento di un Progettista e di un Collaudatore prot. n. 6140 del 03/10/2022; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze era fissato alle ore  12:00 del  15/10/2022; 

ACCERTATO che all’Ufficio Protocollo, entro il termine fissato, non è pervenuta alcuna  candidatura, in nessuna 

delle 3 modalità individuate; 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

è andato deserto l’Avviso per il reperimento di un Progettista e di un Collaudatore prot. n. 6140 del 03/10/2022 

relativo al  Progetto –Codice Nazionale “13.1.5A- FESRPON-PU- 2022-18 ‘Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell'infanzia’”, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse II -Infrastrutture per l’istruzione– Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. CUP: E34D22001130006. 

 

 

http://www.icluigilavista.edu.it/



